
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 28 

 

 

П Р И К А З 

 

от 30.12.2014года                                                                  №  604/2 

 

О создании комиссии по определению уровня защищенности 

персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

27.06.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» и в соответствии с 

требованиями Постановления Правительства РФ от 01.11.2012 N 1119 "Об 

утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в 

информационных системах персональных данных", приказываю: 

1. Утвердить состав Комиссии по определению уровня защищенности 

персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных (далее – ИСПДн) (Приложение № 1). 

2. В срок до 15.09.2014 учебного года Комиссии определить уровень 

защищенности персональных данных при их обработке в ИСПДн с 

оформлением акта.  

3. При определении уровня защищенности персональных данных 

Комиссии руководствоваться требованиями Постановления 

Правительства РФ от 01.11.2012 N 1119 "Об утверждении требований к 

защите персональных данных при их обработке в информационных 

системах персональных данных". 

      4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 28                                         М.М.Кривчук 

 

 

 



                                                                                      

УТВЕРЖДАЮ 

                                      Директор МБОУ СОШ № 28 

                                                          _________________/ М.М.Кривчук  

                                                                                   Приказ № «_____»  

                     от  «_____» ____________ 20______ г.   

 

Состав комиссии 

по определению уровня защищенности персональных данных при их 

обработке в информационных системах персональных данных  

1. Прокопенко Е.М.- зам.директора по УВР- председатель комиссии 

2. Мацак Н.Д. – учитель начальных классов – член комиссии 

3. Шуберт С.А.- учитель начальных классов –  член комиссии 

4. Сафаров А.Ш.- учитель информатики- член комиссии 

5. Безрукавая М.В.- секретарь-член комиссии 

 

 

 

 
 


